第4号様式(その１)（第8条関係）

事 業 系 一 般 廃 棄 物

搬 入 届

担 当 係長・主幹 課長・参事
受付 ・ ・

決裁 ・ ・

                                   令和  年  月  日

    大 和 市 長 あて

                       所在地 大和市下鶴間○○－○

                       名 称 □□文具株式会社

                       代表者

                       の氏名 代表取締役 ○井 △郎

                       電 話 ０４６－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

   次のとおり届け出ます。

搬  入  総  量              ５０，０００  ㎏   (令和 ８年 ４月  ～  令和 ９年 ３月)

排 出 場 所         大和市下鶴間○○－○

搬入物の種類

その搬入数量

及び

排 出 方 法

（直搬・委託の別）

搬 入 物 の 種 類 搬 入 数 量  （㎏） 直搬・委託の別

紙ごみ ５０，０００ □直搬   ■委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

   □直搬   □委託

合     計 ５０，０００

廃棄物処理責任者  所属名        役職名 売場主任   氏名 □山 △夫

業      種 文具小売業

従 業 員 数 ２５人

※太枠の中を記入してください。                     （裏に続く）

事業所からの受理日を記入

本市施設への搬入量を記入

例１

事業所内に

おける資源化

・減量化計画

１． 排出廃棄物の総量

１）産業廃棄物

産業廃棄物の種類 排出総量（㎏） 備        考

廃プラスチック １，５００

合    計 １，５００

２）一般廃棄物

一般廃棄物の種類 排出総量（㎏） 備        考

紙ごみ ５０，０００

合    計 ５０，０００

２．資源化計画

資源化対象物 資源化数量（㎏） 搬出先（再生品目）

ダンボール ２，０００ (有)Ａ紙業

金属類 ２，０００ (株)Ｂ金属

合    計 ４，０００

３．減量化計画

減量化対象物 減量化数量（㎏） 減量化の方法

紙ごみ   ５００ 紙面の両面コピー活用

合    計   ５００

事業所内に

おける研修

等実施状況

１．研修項目 ごみの資源化、減量化

２．受講者数 ２０人

３．そ の 他

※太枠の中を記入してください。

第4号様式(その１)（第8条関係）

事 業 系 一 般 廃 棄 物

搬 入 届

担 当 係長・主幹 課長・参事
受付 ・ ・

決裁 ・ ・

                                   令和  年  月  日

    大 和 市 長 あて

                       所在地 大和市草柳○－○－○

                       名 称 ○○生花店

                       代表者

                       の氏名 ○山 △美

                       電 話 ０４６－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

   次のとおり届け出ます。

搬  入  総  量                ３，０００  ㎏   (令和 ８年 ４月  ～  令和 ９年 ３月)

排 出 場 所         大和市草柳○－○－○

搬入物の種類

その搬入数量

及び

排 出 方 法

（直搬・委託の別）

搬 入 物 の 種 類 搬 入 数 量  （㎏） 直搬・委託の別

生ごみ ２，５００ □直搬   ■委託

紙ごみ   ５００ □直搬   ■委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

   □直搬   □委託

合     計 ３，０００

廃棄物処理責任者  所属名        役職名       氏名 ○山 △美

業      種 生花小売業

従 業 員 数 ７人

※太枠の中を記入してください。                     （裏に続く）

事業所からの受理日を記入

本市施設への搬入量を記入

例２

事業所内に

おける資源化

・減量化計画

２． 排出廃棄物の総量

１）産業廃棄物

産業廃棄物の種類 排出総量（㎏） 備        考

合    計

２）一般廃棄物

一般廃棄物の種類 排出総量（㎏） 備        考

生ごみ ２，５００

紙ごみ   ５００

合    計 ３，０００

２．資源化計画

資源化対象物 資源化数量（㎏） 搬出先（再生品目）

ダンボール １，０００ (有)Ａ紙業

合    計 １，０００

３．減量化計画

減量化対象物 減量化数量（㎏） 減量化の方法

合    計

事業所内に

おける研修

等実施状況

１．研修項目 ごみの資源化

２．受講者数 ６人

３．そ の 他

※太枠の中を記入してください。

第4号様式(その１)（第8条関係）

事 業 系 一 般 廃 棄 物

搬 入 届

担 当 係長・主幹 課長・参事
受付 ・ ・

決裁 ・ ・

                                   令和  年  月  日

    大 和 市 長 あて

                       所在地 大和市中央○－○－○

                       名 称 ○○マート 大和店

                       代表者

                       の氏名 店長 ○田 △雄

                       電 話 ０４６－ＸＸＸ－ＸＸＸＸ

   次のとおり届け出ます。

搬  入  総  量              １５，０００  ㎏   (令和 ８年 ４月  ～  令和 ９年 ３月)

排 出 場 所         大和市中央○－○－○

搬入物の種類

その搬入数量

及び

排 出 方 法

（直搬・委託の別）

搬 入 物 の 種 類 搬 入 数 量  （㎏） 直搬・委託の別

生ごみ １０，０００ □直搬   ■委託

紙ごみ  ５，０００ □直搬   ■委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

  □直搬   □委託

   □直搬   □委託

合     計 １５，０００

廃棄物処理責任者  所属名        役職名 店長    氏名 ○田 △雄

業      種 コンビニエンスストア

従 業 員 数 １５人

※太枠の中を記入してください。                     （裏に続く）

事業所からの受理日を記入

本市施設への搬入量を記入

例３

事業所内に

おける資源化

・減量化計画

３． 排出廃棄物の総量

１）産業廃棄物

産業廃棄物の種類 排出総量（㎏） 備        考

合    計

２）一般廃棄物

一般廃棄物の種類 排出総量（㎏） 備        考

生ごみ １０，０００

紙ごみ  ５，０００

合    計 １５，０００

２．資源化計画

資源化対象物 資源化数量（㎏） 搬出先（再生品目）

ダンボール １，５００ (有)Ａ紙業

缶類 １，５００ (株)Ｂ金属

びん類 ２，０００ (有)Ｃ商店

合    計 ５，０００

３．減量化計画

減量化対象物 減量化数量（㎏） 減量化の方法

合    計

事業所内に

おける研修

等実施状況

１．研修項目 ごみの資源化

２．受講者数 １０人

３．そ の 他

※太枠の中を記入してください。